
令和６年３月２９日  

保護者の皆様 

大阪市立港中学校  

校長 北川 延尚  

 

教職員異動のお知らせ  

  

 

孟春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

しあげます。また、平素は本校の教育推進のためにご理解・ご協力を賜り、厚

くお礼申しあげます。 

 さて、この度人事異動により下記の教職員が転退職いたしましたので、お知

らせいたします。 

 

                記 

 

 

◇退職 白 石  真 穂  （特別支援） 

    内 田  朋 子  （スクールサポートスタッフ） 

 

◇転任 土 本  知 実  （特別支援） 大阪市立長吉西中学校へ 

渡 邊  裕 介  （社 会 科） 大阪市立白鷺中学校へ 

御 前  昌 俊  （特別支援） 大阪市立友渕中学校へ 

椎 﨑  健 司  （英 語 科） 大阪府立枚岡樟風高等学校へ 

金 谷  委津子  （音 楽 科） 大阪市立旭東中学校へ 

坂之上  来    （体 育 科） 大阪市立玉津中学校へ 

 

古 賀  貴美代  （特別支援サポーター）  未定 

 


